
611 Wybory samorządowe 07.04.2024
Rozkład ważny od 2024-04-07

Liczba dziennych wozokilometrów: 12.62 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 25.23 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Swobodna
Knopin wieś
Knopin boisko

TP-01

0.0
2.8
4.2

611/1
TP-01

4.21
08:30
08:34
08:36

611/1
TP-01

4.21
13:00
13:04
13:06

611/1
TP-01

4.21
17:30
17:34
17:36



611 Wybory samorządowe 07.04.2024
Rozkład ważny od 2024-04-07

Liczba dziennych wozokilometrów: 12.62 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 25.23 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Knopin boisko
Knopin wieś
Swobodna

TP-02

0.0
1.4
4.2

611/1
TP-02

4.21
09:00
09:02
09:06

611/1
TP-02

4.21
13:30
13:32
13:36

611/1
TP-02

4.21
18:00
18:02
18:06



Trasy

Kod

TP-01

TP-02

Przystanek początkowy

Swobodna 01

Knopin boisko 02

Przystanek końcowy

Knopin boisko 02

Swobodna 01

Komentarz Typ

główna

główna


